
2023-01-22 2023-01-22 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29247 DE LA RIVA MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 16 Colmenar Viejo 221
M-29262 DE LA RIVA MARTINEZ, DAVID ESP 16 Colmenar Viejo 222
M-29690 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ALVARO ESP 16 Colmenar Viejo 224
M-29275 ESTEBAN MARTÍN DE LOS RÍOS, IGNACIO ESP 16 A.D. Joigny 193
M-29688 FERNANDEZ LOPEZ, RUBEN ESP 17 Colmenar Viejo 226
M-29423 FERNANDEZ MARTIN, QUIQUE ESP 16 Colmenar Viejo 227
M-26611 FLORES ORTEGA, SAUL ESP 16 A.A. Valdemoro 283
M-30027 GIMENEZ SIERRA, MARCOS ESP 17 A.A. Valdemoro
M-30036 GUERRERO LOPEZ, ADRIAN ESP 17 A.A. Valdemoro
M-29265 HERNANDEZ MORENO, ENOL ESP 17 Colmenar Viejo 231
M-30053 MENDOZA MATIAS, RODRIGO ESP 16 A.A. Valdemoro 310
M-29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 292
M-29254 ROGRIGUEZ LOPEZ, CARLOS ESP 16 Colmenar Viejo 237
M-29280 ROJO NIELSEN, MARTÍN ESP 16 A.D. Joigny 195
M-29350 UREÑA VILLAR, GAEL ESP 17 Colmenar Viejo 241

00:43.14 M-27543 MARTÍNEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 16 Ardillas-Escorial 09-04-2022 POZUELO 50

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-24593 ABAD JIMENEZ, JORGE ESP 09 Union Atletica Coslada 933
M-26015 ARQUERO ESCRIBANO, BRUNO ESP 08 Union Atletica Coslada 935
M-17166 AZTOUT CHABNI, YASER ESP 09 Atletismo Moralzarzal 304
M-20705 BONACHO DE MIGUEL, BRUNO ESP 09 Ajalkala 27
M-26747 BONACHO DE MIGUEL, DARIO ESP 08 Ajalkala 26
M-17835 BOYADZHIEV , KALOYAN BUL 09 Colmenar Viejo 1097
M-28868 CALDERON SANZ, ALEJANDRO ESP 08 Colmenar Viejo 1098
M-1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 09 Suanzes San Blas 592
M-27126 CASADO SANCHEZ, RICARDO ESP 09 Polideportivo Getafe 705
M-28884 CHASE SARABIA, NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 970
M-10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1006
M-1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 09 Suanzes San Blas 595
M-28098 EGIDO MOLINA, JOSE ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 70
M-28096 ESPINOSA SANCHEZ, DAVID ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 71
M-307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 09 Suanzes San Blas 599
M-26512 FELIZ DE VARGAS GARCIA, EDUARDO ESP 09 At. Arroyomolinos 401
M-29659 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ESP 09 Atletismo URJC Fuenlabrada 1011
M-15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 09 Polideportivo Getafe 711
M-18445 GÓMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 09 At Cervantes Alcala 1068
M-25793 HUELVES ESCORIAL, IGNACIO ESP 09 Colmenar Viejo 1101
M-5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 972
M-16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 971
M-13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 09 Suanzes San Blas 603
M-12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal 312
M-793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 09 A.A. Valdemoro 1032
M-15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 975
M-28886 MAURER SARABIA, HÉCTOR ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 976
M-28204 NUÑEZ GARCIA-NOBLEJAS, GABRIEL ESP 09 Atletismo Moralzarzal 313
M-12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 09 A.A. Valdemoro 1038
M-29911 PEREZ PASTOR, ÁNGEL LUIS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1159
M-28348 PEREZ TORRES, DIEGO ESP 09 Suanzes San Blas 607
M-30011 RAMÍREZ CABEZA, RODRIGO ESP 08 At. Arroyomolinos 404
M-18338 RUIZ JIMÉNEZ, MARIO ESP 09 Municipal Arganda 787
M-28101 SAHUQUILLO ANSO, SAMUEL ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 77
M-28831 SÁNCHEZ GARCÍA, DANIEL ESP 08 Ciudad de los Poetas 687
M-19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 09 A.A. Valdemoro
M-29502 TESTIMONY OBAZE, JESUS ESP 08 Atletismo Leganes
M-10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 981
M-29614 UGARTE RODADO, EDUARDO ESP 08 Edward Athletic 1061
M-27230 VÁZQUEZ RUANO, ÁLVARO ESP 08 Marathon Aranjuez 697
M-29524 VESPERINAS ESTEBAN, DIEGO ESP 09 At Cervantes Alcala 1074

00:40.01 M-4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 08 Atletismo Moralzarzal 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 310 00:40.22
00:40.71 M-8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 08 Atletismo Moralzarzal 27-11-2022 CoLlado Villalba 311 00:41.64
00:42.75 M-21342 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 11-12-2022 Madrid 76 00:42.75
00:42.87 M-19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 08 A.A. Valdemoro 06-11-2022 Madrid 1018 00:42.87
00:43.05 M-16874 CANO GARCIA, HUGO ESP 08 Marathon Aranjuez 06-11-2022 Madrid 691 00:43.05

Jornada menores 6 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. PC PBM

EL PESO SUB 14 FEMENINO SE HA LIMITADO POR COEFICIENTE DE CLUBES (1,75 PLAZAS POR CADA 50 LICENCIAS). LOS CLUBES MARCADOS EN AZUL EN ESTA 
PRUEBA DEBERAN AVISAR ANTES DEL VIERNES A LAS 09.00 HORAS POR CORREO ELECTRONICO DE LOS ATLETAS QUE PARTICIPARAN FINALMENTE EN LA PRUEBA. 

MAS INFORMACION ULTIMA PAGINA

300m MASC. PC CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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00:43.22 M-8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 08 Atletismo Moralzarzal 23-01-2022 Madrid 308 00:43.22
00:43.34 M-17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 08 Colmenar Viejo 05-02-2022 Madrid 1100 00:43.34
00:43.83 M-19939 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 23-01-2022 Madrid 72 00:43.83
00:44.31 M-1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 08 Atletismo Leganes 23-04-2022 Madrid 181
00:44.38 M-16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 08 Edward Athletic 23-01-2022 Madrid 1064 00:44.38
00:44.53 M-27580 SANTOS VEGA, JAVIER ESP 08 Colmenar Viejo 25-06-2022 CoSlada 1106
00:44.60 M-1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 08 Edward Athletic 23-01-2022 Madrid 1060 00:44.60
00:44.66 M-19768 SOLERO SÁNCHEZ, RAÚL ESP 08 At Cervantes Alcala 19-03-2022 Madrid 1073 00:44.66
00:45.81 M-6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 08 Edward Athletic 23-01-2022 Madrid 1062 00:45.81
00:45.94 M-118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 08 Colmenar Viejo 04-01-2022 Madrid 1102 00:45.94
00:46.50 M-10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 08 Colmenar Viejo 05-02-2022 Madrid 1099 00:46.50
00:46.85 M-2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 08 Atletismo Moralzarzal 23-01-2022 Madrid 302 00:46.85

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29497 ARAGÓN DE LA SERNA, DAVID ESP 10 At. Collado Villalba 807
M-28195 AREVALO MATEOS, MATEO ESP 11 Ardillas-Escorial 376
M-29429 BERMEJO CALLEJO, SAUL ESP 10 Colmenar Viejo 1193
M-5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 775 01:49.62
M-27128 CARMONA RODRIGUEZ, ALEX ESP 11 Polideportivo Getafe 728
M-27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1074
M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 1002
M-3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 781 01:46.73
M-13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1076
M-15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCO ESP 11 Polideportivo Getafe 733 01:52.40
M-25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 282
M-26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 784
M-29339 GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 80
M-15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 284 01:54.38
M-28340 HERREROS SALVADOR, EDUARDO ESP 10 Suanzes San Blas 559
M-29251 LOZANO MATESANZ, ANTONIO ESP 11 Colmenar Viejo 1199
M-14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 993 01:47.83
M-12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 1015 01:58.04
M-18938 MARTÍN MORÁN, ERIC ESP 11 Marathon Aranjuez 719
M-17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 1202
M-17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 1203
M-27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 985
M-28893 PEÑA PARDO, NICOLAS ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1018
M-2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 565 01:49.88
M-26677 RABADAN PRIETO, HUGO ESP 10 Edward Athletic 1154
M-28359 RIOJA GOMEZ, MARCOS ESP 11 Union Atletica Coslada 996
M-29335 RODRIGUEZ GARCIA, MARCOS ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 82
M-12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1178 01:49.55
M-27205 SANCHEZ GRANADOS, DIEGO ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 1082
M-19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 1245
M-26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852
M-13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1020 01:50.38
M-16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1282 01:54.52

01:23.76 M-27127 SALMERÓN FERNANDEZ, NICOLAS ESP 10 Polideportivo Getafe 15-05-2022 Leganés 747 01:26.70
01:25.89 M-28092 ORTEGA DOMENECH, CESAR ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 13-11-2022 Madrid 81 01:25.89
01:27.23 M-5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19-02-2022 Madrid 287 01:27.23
01:29.28 M-12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 854 01:38.75
01:29.53 M-14779 MARTIN MARTIN, ANGEL ESP 10 Union Atletica Coslada 05-11-2022 Madrid 979 01:29.53
01:29.71 M-12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 18-06-2022 AlcoBendas 568 01:29.88
01:31.40 M-5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 05-11-2022 Madrid 977 01:31.40
01:32.16 M-16686 PEREZ HUERTA, JAIME ESP 10 Marathon Aranjuez 20-02-2022 Madrid 722 01:32.16
01:32.40 M-13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 12-03-2022 Madrid 901 01:32.40
01:32.96 M-11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 19-02-2022 Madrid 1001 01:32.96
01:34.46 M-11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 553 01:34.46
01:34.67 M-24227 MARTIN FERNANDEZ, JORGE ESP 10 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 561 01:34.67
01:36.84 M-19990 RIVAS MONTERO, ELOY ESP 10 Suanzes San Blas 15-05-2022 Leganés 566 01:41.79
01:37.45 M-17704 JUNGHANNS MORATILLA, GONZALO ESP 10 Suanzes San Blas 15-05-2022 Leganés 560 01:40.18
01:38.17 M-26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 12-03-2022 Madrid 893 01:38.17
01:38.82 M-27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 05-11-2022 Madrid 1069 01:38.82
01:40.15 M-12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 29-01-2022 Leganés 987 01:40.38
01:40.83 M-15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 29-01-2022 Leganés 902
01:41.47 M-18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 19-02-2022 Madrid 994 01:41.47

500m MASC. PC IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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01:41.86 M-14578 DE FRUTOS LANCHA, DIEGO ESP 10 Union Atletica Coslada 29-01-2022 Leganés 983 01:56.97
01:45.81 M-800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 837 02:13.96
01:46.43 M-3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 892 01:46.43
02:02.47 M-1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 29-01-2022 Leganés 896

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28888 ALDONZA PINTO, GONZALO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 915
M-29610 BENITO PEREIRA, DIEGO ESP 12 Colmenar Viejo 1098
M-29196 BHAM AGUILERA, ALVARO ESP 12 Suanzes San Blas 486
M-27757 BIRBECK DEL CAMPO, EDUARD LEÓN FRA 13 Suanzes San Blas 488
M-27758 BIRBECK DEL CAMPO, JOHN MANUEL FRA 13 Suanzes San Blas 487
M-15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 967
M-28932 CORRAL DEL VALLE, GONZALO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 918
M-28307 D´OLHABERRIAGUE DIAZ, LUIS ESP 13 Suanzes San Blas 490
M-17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 1056
M-29796 DEL SAZ RIQUELME, JORGE ESP 13 A.A. Valdemoro
M-27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 963
M-12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Colmenar Viejo 1082
M-28889 GUERRERO PIASTA, BRUNO ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 921
M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 1102
M-19919 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO ESP 12 Suanzes San Blas 500
M-16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 265
M-29825 LORENTE SAN NICOLAS, ANGEL ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 108
M-28890 MARTÍN ZAMORA, MARCOS ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 922
M-19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 271
M-29547 MUÑOZ MORATILLA, ALEJANDRO ESP 12 Running Pinto Seoane - Pampin 109
M-20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Atletismo URJC Fuenlabrada 973
M-18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 795
M-18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 1053
M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 64
M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 65
M-29656 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 976
M-28426 ROGLÁ CANO, DANIEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 928
M-28407 ROGLÁ CANO, PABLO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 927
M-18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 275
M-20737 SANZ WISSING, CALEB ESP 12 Edward Athletic 1052
M-29792 SERRANO GARCIA, DARIO ESP 13 A.A. Valdemoro
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 1088

03:15.95 M-17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 06-03-2022 Madrid 757 03:15.95
03:22.27 M-15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 13-11-2022 Madrid 744 03:22.27
03:28.22 M-28902 MARTIN ACEBES, PEDRO ESP 12 Union Atletica Coslada 13-11-2022 Madrid 908 03:28.22
03:29.06 M-12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 11-06-2022 Arganda Del Rey 711 03:30.22
03:29.17 M-18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 06-03-2022 Madrid 913 03:29.17
03:29.65 M-19329 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALONSO ESP 12 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 904
03:35.32 M-12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 13-11-2022 Madrid 609 03:35.32
03:39.11 M-11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 1179 03:39.11
03:43.39 M-25226 GARCIA DELGADO, RODRIGO ESP 12 Polideportivo Getafe 06-03-2022 Madrid 689 03:43.39
03:44.57 M-19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 270 03:51.49
03:44.86 M-16047 SIERRA GARCIA, UNAX ESP 12 Ciudad de Rivas 12-06-2022 CoSlada 239 04:10.07
03:45.81 M-26697 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 09-10-2022 MóStoLes 263 03:50.42
03:47.11 M-24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 12-06-2022 CoSlada 510 03:55.41
03:51.18 M-26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 269 03:51.18
04:02.10 M-27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 12-02-2022 Arganda Del Rey 276
04:13.53 M-25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 06-03-2022 Madrid 260 04:13.53
04:17.36 M-11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 23-04-2022 Madrid 501
04:28.80 M-12623 PUIG  BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 30-04-2022 MóStoLes 508

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29330 ANDRES MARTIN, ALVARO ESP 15 Atletismo Moralzarzal 157
M-29611 BENITO PEREIRA, DARIO ESP 14 Colmenar Viejo 690
M-29197 BHAM AGUILERA, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 334
M-25691 CANTERO BLANCO, TELMO ESP 15 Edward Athletic 634
M-29331 CARMENA SORIANO, ULYSES ESP 14 Atletismo Moralzarzal 158
M-29421 COLMENAREJO GONZALEZ, PABLO MIGUEL ESP 15 Colmenar Viejo 688
M-24854 DAHL VIDAL, LIAM ESP 15 Grupo Oasis Tres Cantos 191

1.000m MASC. PC AM

1.000m MASC. PC BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M-25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 673
M-29564 DEL MAZO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 159
M-27975 DIEZ COBO, SERGIO ESP 15 A.A. Valdemoro 303
M-25310 FERNANDEZ CUEVAS GARCIA, MARCOS ESP 15 Grupo Oasis Tres Cantos 192
M-29348 GALAN FERNANDEZ, ERIK ESP 14 Colmenar Viejo 683
M-18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 284
M-19537 GARCIA GAHETE, EINAR ESP 15 A.A. Valdemoro 285
M-18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 618
M-26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 286
M-29363 HERNANDEZ MORENO, MARIO ESP 14 Colmenar Viejo 685
M-28982 HIGUERAS PEREZ, IKER ESP 15 Ciudad de Rivas 139
M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 671
M-17790 LOPEZ FLEITAS, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 665
M-18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 290
M-29261 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 14 Colmenar Viejo 681
M-29967 MENDOZA MATIAS, BRUNO ESP 15 A.A. Valdemoro 796
M-29692 MENEA RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 14 Colmenar Viejo 691
M-17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 662
M-26717 MORAGA ARROYO, ASIER ESP 14 A.A. Valdemoro 627
M-26716 MORAGA ARROYO, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 628
M-29249 MORENO HERRANZ, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 680
M-25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 668
M-25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 667
M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 672
M-29026 PEÑA SEGURA-MORI, LUIS ESP 15 Edward Athletic 633
M-18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 633
M-25694 RAMOS GASCUEÑA, JESUS ESP 15 Union Atletica Coslada 565
M-29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 161
M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 666
M-20713 ROSELL RIVERA, DANIEL ESP 15 A.A. Valdemoro 295
M-18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 296
M-29657 SANCHEZ GARRIDO, MARCOS ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 588
M-20739 SANZ WISSING, BENJAMIN ESP 15 Edward Athletic 628
M-18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 635
M-16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 642
M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo 679

04:02.90 M-18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 612 04:02.90
04:04.07 M-20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 558
04:07.54 M-17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 06-03-2022 Madrid 664 04:07.54
04:20.64 M-27124 MALAGON ARCE, MANUEL ESP 14 Polideportivo Getafe 30-04-2022 MóStoLes 439

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.69 M-16058 ESTEBAN GONZALEZ, MARCOS ESP 08 Edward Athletic 05-11-2022 Madrid 1064 1.69
1.58 M-8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 08 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 311 1.58
1.56 M-12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal 12-11-2022 Madrid 312 1.56
1.55 M-8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 08 Atletismo Moralzarzal 10-06-2022 Arganda Del Rey 308 1.48
1.54 M-28204 NUÑEZ GARCIA-NOBLEJAS, GABRIEL ESP 09 Atletismo Moralzarzal 07-01-2023 Madrid 313 1.54 1.54
1.44 M-1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 09 Suanzes San Blas 12-03-2022 Madrid 600 1.44 1.39
1.43 M-2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 08 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 302 1.43
1.42 M-4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 08 Atletismo Moralzarzal 10-12-2022 Madrid 310 1.42
1.40 M-12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 08 Atletismo Leganes 06-11-2022 Madrid 191 1.40 1.39
1.36 M-17166 AZTOUT CHABNI, YASER ESP 09 Atletismo Moralzarzal 27-11-2022 CoLlado Villalba 304
1.30 M-16730 ELEZ HERRERO, ADRIAN ESP 09 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 940 1.16
1.27 M-1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 09 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 595 1.27 1.27
1.25 M-24593 ABAD JIMENEZ, JORGE ESP 09 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 933 1.20
1.25 M-6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 08 Edward Athletic 05-11-2022 Madrid 1062 1.25
1.20 M-2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 09 Atletismo Leganes 12-11-2022 Madrid 203 1.20
1.20 M-13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 09 Suanzes San Blas 05-02-2022 AlcoBendas 603 1.15

M-28884 CHASE SARABIA, NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 970
M-28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 09 Union Atletica Coslada 941
M-10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 08 Colmenar Viejo 1099 0.95
M-17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 08 Colmenar Viejo 1100
M-18445 GÓMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 09 At Cervantes Alcala 1068
M-5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 972
M-16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 971
M-118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 08 Colmenar Viejo 1102 1.23

Altura MASC. PC CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M-15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 975
M-28886 MAURER SARABIA, HÉCTOR ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 976
M-29911 PEREZ PASTOR, ÁNGEL LUIS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1159
M-19768 SOLERO SÁNCHEZ, RAÚL ESP 08 At Cervantes Alcala 1073
M-10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 981 1.13
M-29524 VESPERINAS ESTEBAN, DIEGO ESP 09 At Cervantes Alcala 1074

1.39 M-19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 08 A.D. Sprint 25-06-2022 CoSlada 184 1.47

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.65 M-5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 16-01-2022 Madrid 287 1.65

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.51 M-18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 11-06-2022 Arganda Del Rey 618 3.00
2.50 M-16205 TEJEDOR ACOSTA, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 03-04-2022 Getafe 642
2.03 M-18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 612

M-27975 DIEZ COBO, SERGIO ESP 15 A.A. Valdemoro 303
M-18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 284
M-19537 GARCIA GAHETE, EINAR ESP 15 A.A. Valdemoro 285
M-26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 286
M-18331 MARTIN SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 15 A.A. Valdemoro 290
M-29967 MENDOZA MATIAS, BRUNO ESP 15 A.A. Valdemoro 796
M-26717 MORAGA ARROYO, ASIER ESP 14 A.A. Valdemoro 627
M-26716 MORAGA ARROYO, IZAN ESP 14 A.A. Valdemoro 628
M-18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 633
M-20713 ROSELL RIVERA, DANIEL ESP 15 A.A. Valdemoro 295
M-18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 296
M-22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 586

3.09 M-17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 09-10-2022 MóStoLes 664 2.67
2.81 M-25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 667 2.50
2.73 M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 17-12-2022 Getafe 666
2.59 M-25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 668
2.56 M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 671 2.17

M-29611 BENITO PEREIRA, DARIO ESP 14 Colmenar Viejo 690
M-29421 COLMENAREJO GONZALEZ, PABLO MIGUEL ESP 15 Colmenar Viejo 688
M-25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 673
M-29348 GALAN FERNANDEZ, ERIK ESP 14 Colmenar Viejo 683
M-29363 HERNANDEZ MORENO, MARIO ESP 14 Colmenar Viejo 685
M-17790 LOPEZ FLEITAS, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 665
M-29261 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 14 Colmenar Viejo 681
M-29692 MENEA RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 14 Colmenar Viejo 691
M-17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 662
M-29249 MORENO HERRANZ, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 680
M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 672
M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo 679
M-26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 593
M-29283 MARRODAN SANTOS, BOSCO ESP 15 A.D. Joigny 594
M-26269 MARTÍN OLDAKOWSKI, SANTIAGO ESP 15 A.D. Joigny 595
M-26268 SÁNCHEZ CASTRO, RODRIGO ESP 15 A.D. Joigny 597
M-29330 ANDRES MARTIN, ALVARO ESP 15 Atletismo Moralzarzal 157
M-29331 CARMENA SORIANO, ULYSES ESP 14 Atletismo Moralzarzal 158
M-29564 DEL MAZO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 159
M-29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 161

2.38 M-27124 MALAGON ARCE, MANUEL ESP 14 Polideportivo Getafe 17-12-2022 Getafe 439
M-29197 BHAM AGUILERA, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 334

3.22 M-20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 09-10-2022 MóStoLes 564 3.21
2.73 M-20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 15-05-2022 Leganés 558
1.99 M-25694 RAMOS GASCUEÑA, JESUS ESP 15 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 565

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
05.25 M-13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 901
04.73 M-15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 23-01-2022 AlcoBendas 902

M-29429 BERMEJO CALLEJO, SAUL ESP 10 Colmenar Viejo 1193
M-3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 892
M-26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 893
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M-29251 LOZANO MATESANZ, ANTONIO ESP 11 Colmenar Viejo 1199
M-17777 OLIVAR RENEDO, GABRIEL ESP 11 Colmenar Viejo 1202
M-17795 OLIVAR RENEDO, SANTIAGO ESP 11 Colmenar Viejo 1203
M-12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 1015
M-28893 PEÑA PARDO, NICOLAS ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1018
M-13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1020
M-19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 1245

06.80 M-12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 04-12-2022 Madrid 568 06.80
06.05 M-11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2022 Arganda Del Rey 553

M-28340 HERREROS SALVADOR, EDUARDO ESP 10 Suanzes San Blas 559
M-2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 564
M-2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 565

05.75 M-800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 25-09-2022 Madrid 837
M-5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 775
M-3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 781
M-26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 784
M-12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1178
M-26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 852
M-12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 854
M-16455 ZAMORA MARTINEZ, GABRIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1282
M-29497 ARAGÓN DE LA SERNA, DAVID ESP 10 At. Collado Villalba 807
M-25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 282
M-15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 284
M-27051 CAZALLAS NAVARRO, CARLOS ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1074

08.29 M-5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Madrid 977 08.29
08.03 M-18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 12-11-2022 Madrid 994 08.03
06.77 M-12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Madrid 987 06.77

M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 1002
M-27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 985
M-28359 RIOJA GOMEZ, MARCOS ESP 11 Union Atletica Coslada 996

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-28894 ANSEDES DAWYER, ISABEL MARY ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos 631
M-25444 ASENSIO BARBERO, LUA ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos 190
M-29417 DI LOLLI BOIX, NEREA ESP 16 Colmenar Viejo 208
M-29935 DIAZ MONTILLA, AVRIL ESP 16 Colmenar Viejo 223
M-30038 DOMENE GARCIA, CARMEN ESP 16 A.A. Valdemoro 203
M-29432 ESSADDIKI MAAI, SOFIA ESP 17 Colmenar Viejo 209
M-30032 FERNANDEZ RUBIO, AURORA ESP 16 A.A. Valdemoro
M-30031 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, NOA ESP 17 A.A. Valdemoro
M-29253 FERREIRO ORTEGA, CARLA ESP 17 Colmenar Viejo 210
M-29416 GONZALEZ ACEDO, NAYRA ESP 17 Colmenar Viejo 212
M-27060 HERMOSILLA MAGDALENO, ABRIL ESP 16 Colmenar Viejo 213
M-29362 LOPEZ ARROYO, MARINA ESP 17 Colmenar Viejo 214
M-29788 LÓPEZ DE TURISO ALMARAZ, CARLOTA ESP 16 A.D. Joigny 197
M-29115 NOVALBOS ROMERO, CHLOE ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos 632
M-29418 OCHOA DE MENDOZA, NOA ESP 17 Colmenar Viejo 218

00:49.98 M-25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo 06-03-2022 Madrid 217 00:49.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-26681 ALBALADEJO TEJEDOR, MARTA ESP 09 Edward Athletic 1053
M-1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 09 Union Atletica Coslada 934
M-25861 ALVAREZ DIEZ, GLORIA ESP 09 Marathon Aranjuez 690
M-28514 ARRIBAS MARTIN, RUTH ESP 09 Colmenar Viejo 1077
M-28887 BARRETO PARRONDO, MATILDE ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 968
M-25325 BEITIA CERVERA, MARIA ESP 09 Polideportivo Getafe 702
M-26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 09 Ajalkala 5
M-24923 BUSTOS HUERTA, LUNA ESP 09 Atletismo Leganes 156
M-27046 CAMPOS LIÑÁN, ALEJANDRA ESP 09 Atletismo URJC Fuenlabrada 1010
M-26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 09 At. Arroyomolinos 414
M-29724 COLLADO REPULLO, CARLA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1157
M-11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 09 Colmenar Viejo 1080
M-25660 CORDON MAGAN, CARLA ESP 09 Atletico Aranjuez 135
M-16155 DEL MAZO ALVAREZ, DANIELA ESP 08 Atletismo Moralzarzal 307
M-8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 09 Atletismo Leganes 165
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M-18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 09 Edward Athletic 1055
M-28312 FERNANDEZ BURGOS, CELIA ESP 08 Suanzes San Blas 559
M-16523 FERNANDEZ ROY, RAQUEL ESP 08 Ajalkala 9
M-29869 GARCIA MIGUEL, SOFIA ESP 08 Suanzes San Blas 561
M-13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 09 Union Atletica Coslada 945
M-15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 09 Polideportivo Getafe 710
M-9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 09 C.D.MELIZ SPORT
M-28093 GUTIERREZ DELGADO, ANA ESP 09 Running Pinto Seoane - Pampin 63
M-11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 09 Union Atletica Coslada 951
M-9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 09 Suanzes San Blas 567
M-5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 09 Colmenar Viejo 1087
M-14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 09 Ajalkala 16
M-14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 09 Ajalkala 17
M-25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 974
M-17378 MARTIN BOTELLA, GABRIELA ESP 09 Suanzes San Blas 572
M-7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 09 Ajalkala 18
M-4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 09 Polideportivo Getafe 718
M-12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 09 Colmenar Viejo 1088
M-25213 MELLA DELGADO, BLANCA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 977
M-27367 MORENO VILLAGRAN, PAULA ESP 09 Polideportivo Getafe 720
M-5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 09 Colmenar Viejo 1089
M-1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 09 Suanzes San Blas 576
M-3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 09 Colmenar Viejo 1090
M-14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 09 Ajalkala 21
M-19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 09 Union Atletica Coslada 956
M-19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 09 Polideportivo Getafe 725
M-789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 09 A.A. Valdemoro 1039
M-29024 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 09 Edward Athletic 1048
M-14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 09 Ajalkala 23
M-25623 REQUEJO GOMEZ, EMMA ESP 09 At. Arroyomolinos 1164
M-7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 09 Ajalkala 24
M-5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 09 Atletismo Moralzarzal 314
M-19775 SANJUAN ARMENDARIZ, LUCIA ESP 09 Ciudad de Rivas 273
M-18758 SANZ MELENDEZ, CARMEN ESP 08 Colmenar Viejo 1095
M-29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos 412
M-27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 980
M-26713 UZQUIANO CARRASCO, PAOLA ESP 09 Union Atletica Coslada 964
M-62 VILLASECA MOYA, CLARA MARIA ESP 09 Atletico Aranjuez 133
M-29951 VIZAN GÓMEZ, JULIA ESP 09 At. Arroyomolinos 1166
M-15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro

00:40.70 M-13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 08 C.D.MELIZ SPORT 27-03-2022 Sabadell 00:40.70
00:42.24 M-14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 08 Ajalkala 10-07-2022 Madrid 10 00:43.31
00:43.09 M-10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 08 Running Henares 27-11-2022 CoLlado Villalba 676 00:43.32
00:43.46 M-4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 09 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 409 00:43.46 00:43.46
00:44.66 M-9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 08 Suanzes San Blas 19-03-2022 Madrid 573 00:44.66
00:44.77 M-473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 09 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 410 00:44.77 00:44.77
00:44.86 M-19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 08 Colmenar Viejo 25-06-2022 CoSlada 1093 00:45.20
00:45.03 M-10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 08 Marathon Aranjuez 25-05-2022 Fuenlabrada 1015 00:45.53
00:45.03 M-12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 08 At. Arroyomolinos 23-04-2022 Madrid 408 00:45.11
00:45.17 M-14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 08 Ajalkala 19-03-2022 Madrid 12 00:45.17
00:45.39 M-13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 08 Polideportivo Getafe 29-05-2022 Tres CantoS 721 00:45.98
00:45.55 M-1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 08 Edward Athletic 19-03-2022 Madrid 1051 00:45.55 00:46.11
00:45.57 M-1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 08 Suanzes San Blas 12-03-2022 Madrid 545 00:45.57
00:45.59 M-2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 08 A.A. Valdemoro 29-05-2022 Tres CantoS 1028 00:45.87
00:45.74 M-13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 19-03-2022 Madrid 978 00:45.74
00:45.90 M-3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 08 Colmenar Viejo 23-01-2022 Madrid 1082 00:45.90
00:46.50 M-16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 08 Ajalkala 12-03-2022 Madrid 11 00:46.50
00:46.67 M-13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 23-04-2022 Madrid 1154 00:47.06
00:46.72 M-3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 08 Union Atletica Coslada 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 967 00:46.79
00:46.91 M-25327 JUAN REBAQUE, CAROLINA ESP 08 Ajalkala 19-03-2022 Madrid 13 00:46.91
00:47.53 M-26062 GONZALEZ ARASA, MARTA ESP 08 At. Fuenlabrada 19-03-2022 Madrid 680 00:47.53
00:48.30 M-14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 08 Union Atletica Coslada 12-03-2022 Madrid 950 00:48.30
00:48.49 M-3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 08 Union Atletica Coslada 23-01-2022 Madrid 939 00:48.49
00:48.55 M-14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 08 Ajalkala 19-03-2022 Madrid 4 00:48.55
00:48.56 M-11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 08 Union Atletica Coslada 19-03-2022 Madrid 943 00:48.56
00:49.17 M-10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 08 Colmenar Viejo 19-03-2022 Madrid 1086 00:49.17
00:49.23 M-25862 ESCOBERO PAZ, CANDELA ESP 08 Marathon Aranjuez 25-05-2022 Fuenlabrada 1013 00:56.27

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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00:49.33 M-28097 PARTIDA LLUSIA, ALEJANDRA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 25-06-2022 CoSlada 66
00:49.52 M-11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 08 CA Torrejon de Ardoz 12-03-2022 Madrid 1007 00:49.52
00:49.95 M-25558 MACHADO DE MINGO, NOA ESP 08 Ajalkala 12-03-2022 Madrid 15 00:49.95
00:50.57 M-14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 08 Union Atletica Coslada 05-02-2022 Madrid 949 00:50.57
00:50.74 M-19858 IGLESIAS LOPEZ, PAULA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 19-03-2022 Madrid 64 00:50.74
00:50.75 M-25224 HERRERO CIFUENTES, ERIKA ESP 08 Polideportivo Getafe 23-01-2022 Madrid 715 00:50.75
00:51.08 M-25598 CEBRECOS GARCIA-MIGUEL, LUNA ESP 08 At. Arroyomolinos 23-04-2022 Madrid 406
00:51.30 M-14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 08 Ajalkala 12-03-2022 Madrid 7 00:51.30
00:51.60 M-16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 08 Atletismo Moralzarzal 10-07-2022 Madrid 305
00:51.63 M-9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 08 Suanzes San Blas 23-01-2022 Madrid 546 00:51.63
00:52.43 M-5563 MARTINEZ ZAMORA, SANDRA ESP 08 A.A. Valdemoro 06-11-2022 Madrid 1033 00:52.43
00:54.46 M-934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 05-02-2022 Madrid 979 00:54.46
00:56.00 M-28091 ESCOBAR CANOVAS, PAULA ESP 08 Running Pinto Seoane - Pampin 25-06-2022 CoSlada 62

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 982
M-29332 ANTELO GARCIA, AINHOA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 68
M-16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 242 02:01.71
M-25818 BARRANCO LOZANO, IRENE ESP 11 Union Atletica Coslada 989
M-18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1011
M-18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 995
M-18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 998
M-28304 CANO IGLESIAS, OLAYA ESP 10 Suanzes San Blas 515
M-24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 1004
M-28658 CRUZ LOZANO, VIOLETA ESP 11 Union Atletica Coslada 1009
M-29033 DE LA PEÑA BENEITEZ, ARIADNA ESP 11 Ciudad de Rivas 245
M-17793 DEL PLIEGO PEREZ, NATALIA ESP 10 Colmenar Viejo 1167
M-17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 736
M-14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Polideportivo Getafe 729 01:52.72
M-12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo 1168 01:53.78
M-27382 DORADO GARCIA, DIANA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1075
M-16729 ELEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 999 02:00.62
M-27878 ESCOBAR BERNAL, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro
M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 1170
M-14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 1149 02:16.99
M-18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 732
M-26769 FRANCES PEYRO, ALBA ESP 11 A.A. Valdemoro 739
M-12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 984 01:48.88
M-29650 GARCIA GOMEZ, INES ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 71
M-26198 GARCIA MARTIN, EMMA ESP 11 Suanzes San Blas 522
M-29868 GARCIA MIGUEL, LEYRE ESP 10 Suanzes San Blas 539
M-14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 1010 01:44.71
M-5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 799
M-28861 GARCÍA-CABALLERO VALERO, ANA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 1014
M-26413 GEIJO MERINO, LUCIA ESP 11 A.D. Joigny 1086
M-29358 GILARTE CABAÑAS, JIMENA ESP 11 Colmenar Viejo 1173
M-18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 742
M-30064 GONZALEZ JARA, ALEJANDRA ESP 11 Ciudad de Rivas 258
M-29588 GONZALEZ PERDIGON, MARA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 72
M-25762 GRANIZO GARCÍA, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 1000
M-29903 GUIJARO UGENA, ANDREA ESP 10 Polideportivo Getafe 734
M-9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 C.D.MELIZ SPORT 01:55.41
M-18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1077
M-28164 HERNANDEZ SERRANO, ALBA ESP 11 Union Atletica Coslada 975
M-13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 1142 02:08.78
M-20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 1151
M-13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 1005 01:57.17
M-24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 736
M-24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 737
M-26738 LIVIANOS MORAN, JIMENA ESP 11 Ajalkala 6
M-27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 988
M-20727 LOPEZ PAUSA, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1007
M-25754 MANCHON SAEZ, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1008
M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 1177 02:01.44
M-24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 741
M-19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 1178

500m FEM. PC IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M-27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1006
M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 1180 02:09.59
M-17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 721
M-13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 1016 01:58.47
M-29604 MORALES GOMEZ, LARA MARTINA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1078
M-29342 MORALES PEREZ, AINHOA ESP 11 Running Pinto Seoane - Pampin 76
M-19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 1182
M-27544 ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR ESP 11 Polideportivo Getafe 744
M-25197 PALOMERO RODRIGUEZ, JULIA ESP 11 Ciudad de Rivas 254
M-15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 535 01:47.10
M-28878 PASCUAL PEREZ, SARA ESP 10 Suanzes San Blas 536
M-29029 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 1148
M-29945 PEREZ SANCHEZ, INES ESP 11 Polideportivo Getafe 1244
M-26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 289
M-12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 817 01:53.73
M-12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 991 01:46.83
M-24115 RINCON RINCON, NOELIA ESP 11 Suanzes San Blas 539
M-26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 1089
M-17231 ROMERO VIDAL, SARA ESP 11 Marathon Aranjuez 723
M-29873 RUIZ SANCHEZ, ANTIA ESP 11 Colmenar Viejo 1186
M-29872 RUIZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 1187
M-29904 SAN ANTONIO GARCIA, ANA ESP 10 Polideportivo Getafe 748
M-23323 SÁNCHEZ GARRIDO, PAULA ESP 11 Atletismo URJC Fuenlabrada 1081
M-14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 974 02:16.52
M-18948 SÁNCHEZ MARTÍN-RUBIO, CLARA ESP 11 Marathon Aranjuez 725
M-17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 1145
M-25795 URGEL SANTIAGO, IRENE ESP 11 Colmenar Viejo 1189
M-29764 VICENTE SERENI, CHLOE ESP 11 Suanzes San Blas 546
M-29025 VINDEL BALLESTEROS, MARTINA ESP 11 Ciudad de Rivas 257
M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 1192

01:24.16 M-13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 20-02-2022 Madrid 730 01:24.16
01:24.27 M-19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 18-12-2022 Madrid 1150 01:24.27
01:25.59 M-27465 ADANEZ PONCE, ALBA ESP 10 Polideportivo Getafe 18-06-2022 AlcoBendas 726 01:26.15
01:27.52 M-27053 BENGALA ARENAS, MARTA ESP 10 Atletismo URJC Fuenlabrada 05-11-2022 Madrid 1073 01:27.52
01:29.94 M-13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 20-02-2022 Madrid 731 01:29.94
01:30.04 M-28099 JEBARI EL KARCH, YASSMIN ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 13-11-2022 Madrid 74 01:30.04
01:30.26 M-2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 555 01:30.26
01:30.99 M-27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 10-12-2022 Madrid 1067 01:30.99
01:31.45 M-3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 20-11-2022 Madrid 1146 01:31.45
01:31.51 M-13403 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ANGELA ESP 10 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 1166 01:33.49
01:32.74 M-2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 10-12-2022 Madrid 1144 01:32.74
01:32.87 M-18621 CAÑIZARES OSORIO, SOFIA ESP 10 At Cervantes Alcala 18-06-2022 AlcoBendas 1156
01:32.99 M-19549 DURAN MARTÍNEZ, ELENA ESP 10 At Cervantes Alcala 19-02-2022 Madrid 1158 01:32.99
01:33.29 M-12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 1174 01:33.29
01:33.40 M-16039 DIAZ AGUADO, NAIARA ESP 10 Ciudad de Rivas 10-12-2022 Madrid 246 01:33.40
01:34.17 M-16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 29-01-2022 Madrid 545 01:34.17
01:34.41 M-25781 MONTALVO GOMEZ, IRENE ESP 10 Atletismo Moralzarzal 12-03-2022 Madrid 288 01:34.41
01:34.59 M-18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 787
01:34.99 M-13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 12-03-2022 Madrid 739 01:34.99
01:35.29 M-6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 1185 01:35.29
01:35.88 M-17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 12-03-2022 Madrid 540 01:35.88
01:36.24 M-1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 547 01:36.24
01:36.47 M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 20-02-2022 Madrid 742 01:36.47
01:36.48 M-17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 18-06-2022 AlcoBendas 544 01:36.29
01:36.51 M-25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 11-12-2022 Madrid 740 01:36.51
01:36.80 M-15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 1183 01:36.80
01:37.34 M-18426 CARRASCO PADRINO, ANA ESP 10 At Cervantes Alcala 15-05-2022 Leganés 1157
01:37.40 M-26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 18-06-2022 AlcoBendas 810
01:37.85 M-5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 12-03-2022 Madrid 978 01:37.85
01:39.34 M-28100 MUÑOZ SERENA, SARA ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampin 13-11-2022 Madrid 77 01:39.34
01:39.39 M-6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 29-01-2022 Leganés 1181 01:40.13
01:39.49 M-940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 27-02-2022 CoLmenar Viejo 1162 01:39.58
01:43.34 M-15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 20-02-2022 Madrid 745 01:43.34
01:44.43 M-17794 MCWILLIAMS BASTIDA, NORA ESP 10 Colmenar Viejo 12-03-2022 Madrid 1179 01:44.43
01:44.82 M-27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 855
01:45.71 M-27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 05-11-2022 Madrid 1068 01:45.71
01:45.94 M-15550 LAGUNA LAZARO, CARLOTA ESP 10 Polideportivo Getafe 29-01-2022 Leganés 735 01:46.67

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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01:46.22 M-26195 LAGAR ALONSO, MARIA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13-11-2022 Madrid 286 01:46.22
01:47.54 M-24680 GARCIA REINA, BLANCA ESP 10 Suanzes San Blas 12-03-2022 Madrid 569 01:47.54
01:48.45 M-28822 FERNANDEZ PEIX, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 05-11-2022 Madrid 517 01:48.45
01:49.24 M-12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 12-03-2022 Madrid 1165 01:49.24
01:52.14 M-1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 1191 01:52.14
01:55.04 M-26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 12-03-2022 Madrid 835 01:55.04
01:55.89 M-27235 GALLEGO CHOZAS, LUCIA ESP 10 Suanzes San Blas 12-03-2022 Madrid 520 01:55.89
01:58.82 M-13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 19-02-2022 Madrid 1176 01:58.82
01:59.51 M-19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 789 02:03.29
02:06.41 M-18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 29-01-2022 Leganés 819

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29583 ANTONOVA KICHEVA, CLAUDIA BUL 12 Running Pinto Seoane - Pampin 106
M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas 224
M-29917 BODEGA JIMÉNEZ, JULIA ESP 12 A.A. Valdemoro
M-16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 732 04:55.85
M-3491 DEL VAL JIMENEZ, DANIELA ESP 12 A.A. Valdemoro 735
M-26523 DURÁN HERNANDO, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 737
M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 258
M-30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1191
M-27464 GARCIA SANTOS, PAULA ESP 13 Polideportivo Getafe 690
M-29932 GOMEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 13 Colmenar Viejo
M-26329 LÓPEZ ALONSO, ELENA ESP 13 A.D. Joigny 987
M-16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 964
M-29620 MARTIN GONZALEZ, ENMA ESP 13 Atletismo URJC Fuenlabrada 970
M-26386 MARTINEZ NAVARRO, VEGA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 923
M-29021 MAURER SARABIA, EMMA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 924
M-4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 750
M-18487 PARRA GARRIDO, CAROLINA ESP 12 A.A. Valdemoro 757 03:47.43
M-16346 PEREZ ANDRES, PAULA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 926
M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1152
M-25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 929
M-20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 693
M-29870 TORRES HERRERA, PATRICIA ESP 12 Suanzes San Blas 534
M-27585 TORRIJOS PÈREZ, ÉRIKA ESP 12 A.A. Valdemoro 1407
M-18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 990

03:15.16 M-26045 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Ardillas-Escorial 12-06-2022 CoSlada 329 03:15.82
03:25.66 M-11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 06-03-2022 Madrid 334 03:25.66
03:40.36 M-16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 09-10-2022 MóStoLes 762 03:44.20
03:45.64 M-18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 06-03-2022 Madrid 137 03:45.64
03:47.86 M-25238 BENAVENTE ARNAU, CANDELA ESP 12 Polideportivo Getafe 27-05-2022 Arganda Del Rey 687
03:51.28 M-16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 324 04:00.22
03:54.59 M-16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 06-03-2022 Madrid 323 03:54.59
03:59.72 M-18554 MARTÍNEZ BLÁZQUEZ, VERA ESP 13 Ardillas-Escorial 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 327
04:03.35 M-20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 909 04:06.46
04:05.06 M-18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 30-04-2022 MóStoLes 692
04:06.33 M-13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 11-06-2022 Arganda Del Rey 1047
04:11.82 M-26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 579 04:11.82
04:26.15 M-25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 27-05-2022 Arganda Del Rey 769
04:26.94 M-24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 30-04-2022 MóStoLes 517
04:29.29 M-12505 MARTIN SANCHEZ, MARIA ESP 13 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 591 04:29.29
04:35.84 M-26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 603 04:35.84
04:42.79 M-24095 MENENDEZ QUINTANA, NOA ESP 13 Suanzes San Blas 23-04-2022 Madrid 525
05:08.73 M-16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 573 05:00.08

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-29361 ALONSO RUIZ, LUCIA ESP 15 Colmenar Viejo 656
M-28505 ALVAREZ DIAZ, VEGA ESP 15 Suanzes San Blas 311
M-24869 ANDRADE MARTIN, MARIA ESP 15 CA Torrejon de Ardoz 737
M-29023 ANSEDES DWYER, SOFIA ROSE GER 14 Grupo Oasis Tres Cantos 1338
M-27052 BENGALA ARENAS, MARIA ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 585
M-29198 BHAM AGUILERA, EVA ESP 15 Suanzes San Blas 312
M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo 658
M-29257 COLMENAREJO GONZALEZ, CARMEN ESP 15 Colmenar Viejo 652
M-29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas 315

1.000m FEM. PC AF

1.000m FEM. PC BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M-18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 264
M-18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Club Run For You 153
M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 160
M-17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 640
M-16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 581
M-18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 265
M-29420 GOMEZ SANCHEZ, OLIVIA ESP 15 Colmenar Viejo 657
M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 637
M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 639
M-18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 626
M-17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 638
M-23479 MARTIN HAGEL, ALBA ESP 15 Ardillas-Escorial 199
M-28991 MARTIN LOPEZ, NOA ESP 14 Ciudad de Rivas 757
M-28381 MORALI GONZALEZ, VALENTINA ESP 15 Suanzes San Blas 324
M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 644
M-26368 PAREDES BARTOLOMÉ, ALEJANDRA ESP 15 A.D. Joigny 608
M-27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 301
M-19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 43
M-29264 RODRIGUEZ CALVO, ELISA ESP 15 Colmenar Viejo 655
M-29612 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 15 Colmenar Viejo 659
M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 162
M-27274 SÁNCHEZ LOMBARDO, CARLOTA ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 589
M-18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 276
M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 641
M-25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 646

03:41.43 M-25911 RODRIGO NEGRO, VERA ESP 14 Ardillas-Escorial 11-06-2022 Arganda Del Rey 197 03:51.19
04:24.61 M-16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 594 04:24.61
04:31.12 M-18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 577 04:31.12
04:45.12 M-18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 14-05-2022 Pinto 154
04:46.99 M-19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 06-03-2022 Madrid 601 04:46.99

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.56 M-8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 08 Atletismo Leganes 27-02-2022 Madrid 142 1.56 1.53
1.48 M-5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 09 Atletismo Moralzarzal 12-03-2022 Madrid 314 1.48
1.43 M-9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 09 Suanzes San Blas 11-12-2022 Madrid 567 1.43
1.38 M-7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 09 Union Atletica Coslada 06-02-2022 CoSlada 944 1.25
1.38 M-14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 08 Union Atletica Coslada 08-05-2022 MóStoLes 950 1.37
1.38 M-1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 09 Suanzes San Blas 28-05-2022 ToRrevieja 576 1.36 1.34
1.37 M-1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 08 Edward Athletic 04-01-2022 Madrid 1051 1.37 1.35
1.36 M-14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 09 Ajalkala 25-09-2022 Madrid 23 1.34
1.35 M-13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 09 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 945 1.24
1.34 M-9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 08 Suanzes San Blas 07-01-2023 Madrid 573 1.34 1.34
1.33 M-7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 09 Ajalkala 06-02-2022 CoSlada 18 1.13
1.33 M-789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 09 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1039 0.90
1.30 M-11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 08 Union Atletica Coslada 23-04-2022 Tres CantoS 943 1.31
1.28 M-14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 08 Union Atletica Coslada 04-12-2022 Madrid 949 1.28
1.26 M-4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 09 Polideportivo Getafe 17-12-2022 Getafe 718 1.20
1.25 M-4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 09 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1042
1.22 M-9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 08 Suanzes San Blas 22-05-2022 Tres CantoS 546
1.22 M-11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 09 Colmenar Viejo 07-01-2023 Madrid 1080 1.22 1.22
1.20 M-934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 08 Grupo Oasis Tres Cantos 23-01-2022 AlcoBendas 979 0.90
1.10 M-15989 ZAMORA MARTINEZ, MARIA ESP 09 A.A. Valdemoro 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN

M-16157 BENAYAS BEJARANO, AROA ESP 08 Atletismo Moralzarzal 305
M-14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 08 Ajalkala 7 1.15
M-16155 DEL MAZO ALVAREZ, DANIELA ESP 08 Atletismo Moralzarzal 307
M-28312 FERNANDEZ BURGOS, CELIA ESP 08 Suanzes San Blas 559
M-18372 GALIANO SANZ, MÓNICA ESP 09 At Cervantes Alcala 1067
M-13306 GONZALEZ CRESPO, VICTORIA ESP 08 Polideportivo Getafe 713 0.95
M-14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 08 Ajalkala 12 1.24
M-25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 974
M-12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 09 Colmenar Viejo 1088
M-25213 MELLA DELGADO, BLANCA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 977
M-5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 09 Colmenar Viejo 1089
M-18945 SANTOS VILCHEZ, CRISTINA ESP 08 At Cervantes Alcala 1072
M-27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 09 Grupo Oasis Tres Cantos 980
M-13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 08 Polideportivo Getafe 1154

Altura FEM. PC CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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1.15 M-25623 REQUEJO GOMEZ, EMMA ESP 09 At. Arroyomolinos 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 1164
M-26748 CLEMENTE MONCADA, LOIRA ESP 09 At. Arroyomolinos 414
M-29948 SERRANO SILES, LUCIA ESP 09 At. Arroyomolinos 412

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.63 M-14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Polideportivo Getafe 12-11-2022 Madrid 729 1.63

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.91 M-16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 581
2.34 M-19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 28-05-2022 Arganda Del Rey 601
1.97 M-16191 MORENO ESTÉVEZ, PAULA ESP 14 A.A. Valdemoro 03-04-2022 Getafe 594

M-18324 CUSIDO PRADA, NAYRA ESP 14 A.A. Valdemoro 577
M-18325 DEL VAL JIMENEZ, JULIA ESP 15 A.A. Valdemoro 264
M-18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 265
M-27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 301
M-18354 SANCHEZ RUIZ, CARMELA ESP 15 A.A. Valdemoro 276
M-29276 JIMENEZ DE LA FUENTE, MARTINA ESP 15 A.D. Joigny 603
M-29279 MARRODAN SANTOS, OLIVIA ESP 15 A.D. Joigny 605
M-26368 PAREDES BARTOLOMÉ, ALEJANDRA ESP 15 A.D. Joigny 608
M-29286 PEÑA ESTESO, INES ESP 15 A.D. Joigny 609

2.61 M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 20-11-2022 Colmenar Viejo 160
M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 162
M-27274 SÁNCHEZ LOMBARDO, CARLOTA ESP 14 Atletismo URJC Fuenlabrada 589
M-28103 GIRALDE MANRIQUE, INES ESP 15 Polideportivo Getafe 438
M-24869 ANDRADE MARTIN, MARIA ESP 15 CA Torrejon de Ardoz 737

1.69 M-18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 16-01-2022 Madrid 154 1.69
M-19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 43

3.00 M-25698 VASAR CHELU, DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 17-12-2022 Getafe 646 2.49
2.98 M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 637 2.05
2.37 M-17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 640
2.34 M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 17-12-2022 Getafe 644 1.62
2.24 M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 05-02-2022 AlcoBendas 639 1.35

M-29361 ALONSO RUIZ, LUCIA ESP 15 Colmenar Viejo 656
M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo 658
M-29257 COLMENAREJO GONZALEZ, CARMEN ESP 15 Colmenar Viejo 652
M-29420 GOMEZ SANCHEZ, OLIVIA ESP 15 Colmenar Viejo 657
M-17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 638
M-29264 RODRIGUEZ CALVO, ELISA ESP 15 Colmenar Viejo 655
M-29612 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 15 Colmenar Viejo 659
M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 641
M-18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 626

2.74 M-16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 20-11-2022 Madrid 319 2.74
M-28505 ALVAREZ DIAZ, VEGA ESP 15 Suanzes San Blas 311
M-29198 BHAM AGUILERA, EVA ESP 15 Suanzes San Blas 312
M-29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas 315
M-28381 MORALI GONZALEZ, VALENTINA ESP 15 Suanzes San Blas 324

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
06.07 M-26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 810 06.07
06.01 M-18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 23-04-2022 Madrid 787 05.48
05.69 M-27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 23-04-2022 Madrid 855 05.61
05.49 M-19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 08-05-2022 Madrid 789 04.76
04.63 M-18582 PRADOS CASTAÑO, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 819 04.63

M-26769 FRANCES PEYRO, ALBA ESP 11 A.A. Valdemoro 739
M-5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 799
M-18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 742
M-26467 PORRAS SANCHEZ, ANDREA ESP 10 A.A. Valdemoro 835
M-26738 LIVIANOS MORAN, JIMENA ESP 11 Ajalkala 6
M-30064 GONZALEZ JARA, ALEJANDRA ESP 11 Ciudad de Rivas 258
M-27099 ALONSO GARCIA, CAROLINA ESP 11 Union Atletica Coslada 982
M-18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 995
M-18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 998
M-26265 RODRIGO DA CUNHA, MARTA ESP 11 A.D. Joigny 1089
M-14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 1149
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M-26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 1147
M-17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 1145

09.06 M-2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 20-03-2022 Madrid 555 09.06
05.12 M-17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2022 Arganda Del Rey 544 04.96
04.88 M-1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 22-01-2022 Arganda Del Rey 547

M-28304 CANO IGLESIAS, OLAYA ESP 10 Suanzes San Blas 515
M-28822 FERNANDEZ PEIX, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 517
M-15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 535
M-28878 PASCUAL PEREZ, SARA ESP 10 Suanzes San Blas 536
M-24115 RINCON RINCON, NOELIA ESP 11 Suanzes San Blas 539
M-17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 540
M-26195 LAGAR ALONSO, MARIA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 286
M-25781 MONTALVO GOMEZ, IRENE ESP 10 Atletismo Moralzarzal 288
M-26253 PIERA ORTEGA, SARA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 289

07.55 M-27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 17-12-2022 Madrid 1067 07.55
05.55 M-13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 06-03-2022 AlcoBendas 1176
02.71 M-12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 20-03-2022 Madrid 1174 02.71

M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 1180
M-6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 1181
M-15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 1183
M-29873 RUIZ SANCHEZ, ANTIA ESP 11 Colmenar Viejo 1186
M-29872 RUIZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 1187
M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 1192

05.96 M-13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 20-03-2022 Madrid 730 05.96
04.91 M-15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 23-04-2022 Madrid 745 04.52

M-13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 739
06.04 M-12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 04-12-2022 Madrid 817 06.04

M-17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 736
M-27878 ESCOBAR BERNAL, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro
M-26413 GEIJO MERINO, LUCIA ESP 11 A.D. Joigny 1086

03.08 M-13403 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ANGELA ESP 10 Colmenar Viejo 20-03-2022 Madrid 1166 03.08
M-940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 1162
M-12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 1165
M-12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo 1168
M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 1170
M-29358 GILARTE CABAÑAS, JIMENA ESP 11 Colmenar Viejo 1173
M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 1177
M-19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 1178
M-19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 1182
M-25795 URGEL SANTIAGO, IRENE ESP 11 Colmenar Viejo 1189
M-13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 1142
M-20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 1151
M-18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1011
M-13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 1016

04.30 M-13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 17-12-2022 Madrid 731 04.30
M-18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 732
M-15550 LAGUNA LAZARO, CARLOTA ESP 10 Polideportivo Getafe 735
M-24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 736
M-24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 737
M-25563 MALAGON ARCE, RAQUEL ESP 10 Polideportivo Getafe 740
M-24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 741
M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 742
M-14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 1010
M-13717 JUIDIAS GIL, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 1005
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Club Inscritos Coef ¿Limitado? Admitidos Grupo
A.A. Valdemoro 11 8 SI 8 GRUPO A
Ciudad de Rivas 1 3 1 GRUPO A
Ajalkala 1 1 1 GRUPO A
Union Atletica Coslada 5 3 SI 3 GRUPO A
Suanzes San Blas 8 8 8 GRUPO B
Grupo Oasis Tres Cantos 2 1 SI 1 GRUPO B
Edward Athletic 5 3 SI 3 GRUPO B
A.D. Joigny 2 1 SI 1 GRUPO B
Colmenar Viejo 18 8 SI 8 GRUPO C
Polideportivo Getafe 11 3 SI 3 GRUPO C
Atletismo Moralzarzal 3 3 3 GRUPO C
CA Torrejon de Ardoz GRUPO C
Mejores Marcas 3

TOTAL 43

PESO SUB 14 FEMENINO
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